parcialmente la debida demanda del gasto a nivel de asignación específica, dentro de la 
fuente de financiamiento: 2 Rubro: 09 Recursos Directamente Recaudados, que si existe 
para incorporar al presupuesto de esta Casa de Estudios por saldo de balance la suma de 
S/. 16,529.00 soles (dieciséis mil quinientos veintinueve y 00/100 soles), los 
mismos que serán destinados para financiar los gastos operativos de la U.O. 
03.704.00.00 - Programa de Mejoramiento Genético de Algodón; Que, los ingresos antes 
mencionados deberán ser incorporados de acuerdo al artículo 50° numeral 50.1 del

[...]

NACIONAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO”, y estando a las atribuciones conferidas al 
señor rector; SE RESUELVE: Artículo 1°.- Autorizar la incorporación de mayores 
fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego 518 Universidad Nacional 
Agraria – La Molina para el Año Fiscal 2020, hasta por la suma de S/. 16,529.00 soles 
(dieciséis mil quinientos veintinueve y 00/100 soles), de acuerdo al siguiente 
detalle: 

INGRESOS   
Fuente. Financiamiento                                    :    2   Recursos Directamente Recaudados 

Rubro                                                                 :  09   Recursos Directamente Recaudados